TPR40-V201-S Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Azoteq TPR40-V201-S TPR40-V201-S ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ TPR40-V201-S ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ TPR40-V201-S ಖ ೕ Azoteq TPR40-V201-S ಖ ೕ
Azoteq TPR40-V201-S Azoteq ಸರಬ ಾಜು ಾರ Azoteq ತರಕರು
Azoteq TPR40-V201-S
Azoteq
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ TPR40-V201-S
ತ ಾರಕ Azoteq
ವರ 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 29067 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ಸರ IQ Switch®, ProxSense®
ಸಂ ೕದಕ ೌಟುಂ ಕ Capacitive
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ Digital
ಇತರ ಸರುಗಳ 1790-1008
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ 0°C ~ 40°C
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) Not Applicable
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-V201-S
ಾಗದ ಸಂ : TPR40-V201-S
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Azoteq
ಉತನ  ವರ 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 29067 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-V201-S.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
TPR40-V201-S ನ ವರ ಗಳ
TPR40-V201-S.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
TPR48-P201-S
ತ ಾರಕರು:  Azoteq
ವರ :  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ಉಪಲಬ :  23606 pcs
RFQ
TPR1000A
ತ ಾರಕರು:  Microsemi
ವರ :  RF POWER TRANSISTOR
ಉಪಲಬ :  4391 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
ತ ಾರಕರು:  Azoteq
ವರ :  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ಉಪಲಬ :  23083 pcs
RFQ
TPR700
ತ ಾರಕರು:  Microsemi
ವರ :  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
ಉಪಲಬ :  266 pcs
RFQ
TPR400
ತ ಾರಕರು:  Microsemi
ವರ :  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
ಉಪಲಬ :  3433 pcs
RFQ
TPR1000
ತ ಾರಕರು:  Microsemi
ವರ :  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
ಉಪಲಬ :  192 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
ತ ಾರಕರು:  Azoteq
ವರ :  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ಉಪಲಬ :  33826 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
ತ ಾರಕರು:  Azoteq
ವರ :  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ಉಪಲಬ :  29770 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
ತ ಾರಕರು:  Azoteq
ವರ :  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
ಉಪಲಬ :  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
ತ ಾರಕರು:  Azoteq
ವರ :  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ಉಪಲಬ :  37617 pcs
RFQ
TPR175
ತ ಾರಕರು:  Microsemi
ವರ :  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
ಉಪಲಬ :  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
ತ ಾರಕರು:  Azoteq
ವರ :  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ಉಪಲಬ :  25388 pcs
RFQ